
Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования 
города Набережные Челны

«Городской дворец творчества детей и молодежи №1»

ПРИКАЗ

«_zZ. _2023г. № хРх*

О выезде обучающихся
отдела художественного воспитания
в г. Адлер

На основании положения о проведении конкурса от культурно­

образовательного проекта «Я Могу!» в международном творческом лагере 

«Арт-волна»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Разрешить выезд обучающихся отдела художественного воспитания в 

г.Адлер с 06.07.2023г. по 16.07.2023г. в количестве 9 человек для участия в 

конкурсе от культурно-образовательного проекта «Я Могу!» в 

международном творческом лагере «Арт-волна» в сопровождении педагога 

дополнительного образования.

2. Назначить руководителем группы педагога дополнительного 

образования Саяхову А.Ф.

3. Командировать педагога дополнительного образования Саяхову А.Ф. 

в г. Адлер с 06.07.2023г. по 16.07.2023г.

4. Командировать водителя Некратова А.И. в г. Казань 06.07.2023г. и 

16.07.2023г.

5. Уполномоченной по охране труда Козловой Л.В. провести 

инструктаж по технике безопасности с руководителем группы, руководителю 

группы - с обучающимися.

6. Ответственность за жизнь и здоровье детей в пути следования и во 

время конкурса возложить на руководителя группы, с соблюдением 

санитарно-эпидемиологических требований.

7. Главному бухгалтеру Сафьянниковой О.Г. оплатить командировочные 

расходы согласно смете из внебюджетных средств Дворца.


